

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0130-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 01/12/2023

CANTIDAD Y VALORES

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/11/2023	0037-2023-JZLIMA	110	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1	S/ 7,740.00	SERVICIO			1	S/ 7,740.00
2	30/11/2023	040-2023-JZLIMA	59	DYT	JEFATURA ZONAL LIMA	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	2.3.2.7.11.2	S/ 2,950.00	SERVICIO			1	S/ 2,950.00
3	30/11/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 16,850.00	SERVICIO			1	S/ 16,850.00
4	30/11/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS	2.3.2.7.10.2	S/ 9,625.00	SERVICIO			1	S/ 9,625.00
5	30/11/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	100100040020	SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.3.2.7.10.2	S/ 11,500.00	SERVICIO			1	S/ 11,500.00
6	30/11/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	100100040014	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.3.2.7.9.99	S/ 31,800.00	SERVICIO			1	S/ 31,800.00
7	30/11/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS	2.3.2.7.9.99	S/ 17,600.00	SERVICIO			1	S/ 17,600.00
8	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	351000024807	CLORURO DE SODIO P.A. X 250 ML	2.3.1.8.2.1	S/ 4.30	UNIDAD			25	S/ 107.50
9	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	351000025513	EPINEFRINA P.A. X 1G	2.3.1.8.2.1	S/ 2.80	UNIDAD			3	S/ 8.40
10	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	353800010015	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 60 mL	2.3.1.8.2.1	S/ 9.50	UNIDAD			25	S/ 237.50
11	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	358600091868	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	S/ 25.00	UNIDAD			4	S/ 100.00
12	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2 IN	2.3.1.8.2.1	S/ 1.25	UNIDAD			20	S/ 25.00
13	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	495700350040	JERINGA DESCARTABLE 1 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2 IN	2.3.1.8.2.1	S/ 2.50	UNIDAD			10	S/ 25.00
14	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	495700350045	JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2 IN RETRACTIL	2.3.1.8.2.1	S/ 1.25	UNIDAD			20	S/ 25.00
15	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	495700690029	VENDITA ADHESIVA 20 mm X 70 mm	2.3.1.8.2.1	S/ 7.50	CIENTO			27	S/ 202.50
16	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580200430010	IBUPROFENO 400 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.12	UNIDAD			100	S/ 12.00
17	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580200460006	PARACETAMOL 120 MG/5 ML JBE 60 ML	2.3.1.8.1.2	S/ 1.70	UNIDAD			2	S/ 3.40
18	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580200460011	PARACETAMOL 500 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.12	UNIDAD			100	S/ 12.00
19	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580200470004	DICLOFENACO 60 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.50	UNIDAD			50	S/ 25.00
20	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580300030001	CITERIZINA 10 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.19	UNIDAD			80	S/ 15.00
21	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580300180001	CLORFENAMINA MALEATO 2 MG / 5 ML JBE 60 ML	2.3.1.8.1.2	S/ 18.00	UNIDAD			1	S/ 18.00
22	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 MG / ML INY 1 ML	2.3.1.8.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			10	S/ 10.00
23	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	582500220003	ERGOTAMINA TARTRATO (CON O SIN SIFEAÍNA) 1 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 8.70	UNIDAD			30	S/ 261.00
24	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	583100320002	CAPTAPRIL 25 MG / TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.36	UNIDAD			50	S/ 18.00
25	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	583800220012	SIMETICONA 80 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.40	UNIDAD			50	S/ 20.00
26	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	583800710002	OMEPRAZOL 20 MG CAP LM	2.3.1.8.1.2	S/ 2.50	UNIDAD			50	S/ 125.00
27	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	583800730005	BISMUTO SUBSALICILATO 262 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 1.33	UNIDAD			30	S/ 40.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0130-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 01/12/2023

CANTIDAD Y VALORES

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
28	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	583800760003	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.67	UNIDAD			30	S/ 20.00
29	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	583800810005	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.50	UNIDAD			30	S/ 15.00
30	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	584900280003	DIAZAPAM 5 MG/ML INY 2 ML	2.3.1.8.1.2	S/ 5.00	UNIDAD			3	S/ 15.00
31	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 MG TAB	2.3.1.8.1.2	S/ 0.80	UNIDAD			50	S/ 40.00
32	1/12/2023	004-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DEL DESARROLLO DEL RECURSO HUMANO	587100030002	DEXAMETASONA FOSFATO COMO SAL SÓDICA 4 MG/ML INY 1 ML	2.3.1.8.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			10	S/ 10.00
33	30/11/2023	027-2023-UPST	58	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	952278320001	SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL	2.6.3.2.3.2	S/ 900,000.00	SERVICIO			1	S/ 900,000.00
34	30/11/2023	00043-2023-DIROP	113	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	710600130232	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 28 cm X 34 cm X 42 cm APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 12.80	UNIDAD			333	S/ 4,262.40
35	30/11/2023	00043-2023-UDS	57	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	071100380725	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION TECNOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
36	30/11/2023	00007-2023-JZ2PIU	38	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	672234390010	DETECTOR DE AUTENTICIDAD DE DOCUMENTOS CON LUZ ULTRAVIOLETA	2.6.3.2.9.99	S/ 277.78	UNIDAD			9	S/ 2,500.00
37	30/11/2023	00007-2023-JZ2PIU	38	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	715000380030	LUPA DE MANO 10X DE AUMENTO	2.3.1.5.1.2	S/ 55.56	UNIDAD			9	S/ 500.00
38	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	Unidad			18	S/ 72.00
39	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.60	Unidad			12	S/ 43.20
40	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 3.20	Unidad			18	S/ 57.60
41	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJASX 12	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	Unidad			10	S/ 140.00
42	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 14.50	EMPX50			8	S/ 116.00
43	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12.30	EMPX50			5	S/ 61.50
44	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 2.40	Unidad			6	S/ 14.40
45	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.44	Unidad			24	S/ 34.56
46	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 37.50	Unidad			2	S/ 75.00
47	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/ 2.40	Unidad			3	S/ 7.20
48	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.50	Unidad			18	S/ 9.00
49	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.50	Unidad			72	S/ 36.00
50	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.50	Unidad			72	S/ 36.00
51	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 0.70	Unidad			18	S/ 12.60
52	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.80	Unidad			3	S/ 11.40
53	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.90	Unidad			5	S/ 14.50
54	30/11/2023	0006-2023-JZPIURA	119	RO	JEFATURA ZONAL DE PIURA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 2.90	Unidad			5	S/ 14.50

